2

Общественный совет

 Муниципального образования « Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
РЕШЕНИЕ

От 28.02.2025 № 3
О направлении ходатайства

Главе МО «Шумячский муниципальный округ»

Смоленской области Д.А.Каменеву

В целях организации работы  Общественного совета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Общественный совет МО « Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

         РЕШИЛ:

Поручить  председателю Общественного совета МО « Шумячский муниципальный округ» Смоленской области А.Ю.Зарецкой   направить Главе МО «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Дмитрию Анатольевичу Каменеву ходатайство о выделении помещения для организации работы Общественного совета и организации приема граждан.
 Председатель Общественного
А.Ю.Зарецкая

совета